Ректору БГТУ
И.В. Войтову
______________________________________
______________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

Заявление

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии БГТУ на 20___–20___ учебный год.  Являюсь студентом (кой) ___ курса ___ группы специальности __________ факультета ТОВ. Проживаю в данный момент общежитии № ____ по улице _______________ комн.______ / нет.

______________                                             ___________________
 (Дата)                                                                     (Подпись)